

guven **BELLONA** 0 462 841 6451

Monreal Düğün Paketi
73.000 TL

YATAK - BAZA - BAŞLIK
TEK KİŞİLİK 6.900 TL ÇİFT KİŞİLİK 10.500 TL

ENGİN PETROL **VAKFIKEBİR**

TÜRKİYE PETROLLERİ

kebir BETON "KALİTEDE ÖNCÜ" TSG G

Bölgemizde İlk ve Tek "MILLİ AKARYAKITIMIZ"

FEYZOĞLU İNŞAAT
CAM BALKON
Ahmet SEVİNÇ

444 7 264
841 30 13 - 841 41 14

BEŞİKDÜZÜ İLÇE SINIRI
ÇAMLIK SİTESİ ALTI

Büyükliman Postası

YIL : 20 SAYI: 1043

Kentimizin sakini değil, sahibi olalım.

Bu gazete Basın Ahlak İlkeleri'ne uymayı taahhüt eder.

29
EYLÜL
2023 CUMA

VAKFIKEBİR'DE ÇIKAR, HAFTALIK BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE FİYATI: 2,50₺ (KDV DAHİL)

KARADAĞ YOLUMUZUN TAMAMLANMASINI BEKLİYORUZ!

Vakfikebir Karadağ Turizm Koruma ve Güzelleştirme Derneği Başkanı Abdulkadir (Cemil) Haliloğlu, Karadağ Yayla yolunun asfaltlama çalışmalarının tamamlanması bekliyor dedi.



> Sadık AYDIN 2'de

BAŞKAN ÇELEBİ VAKFIKEBİR'DE

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, Vakfikebir ilçesinde çeşitli işletmeleri ziyaret ederek işletmeler hakkında bilgi alışverişinde bulundu.



> Ahmet KAMBUROĞLU 2'de

VAKFIKEBİR MYO YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINA HAZIR

Trabzon Üniversitesi Vakfikebir Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Tolga Ergün, "tüm hazırlıklarımızı tamamladık, yeni eğitim öğretim yılına hazırız" dedi.



> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

VERGİ DAİRESİNDEN GAZETEMİZE ZİYARET

Vakfikebir Vergi Dairesi Müdürü Fatih İmal ve Müdür Yardımcısı Sait Ayhan esnaf ziyaretleri kapsamında gazetemizi de ziyaret ettiler.



Vakfikebir Vergi Dairesi Müdürü Fatih İmal ve Müdür Yardımcısı Sait Ayhan esnaf ziyaretleri kapsamında Gazetemizi de ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet

Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler. 2023 Mart ayında Vakfikebir Vergi Dairesinde göreve başlayan Müdür Fatih İmal, esnaf ziyaretleri kapsamında Büyükliman Postası Gazetemize de

nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Sıcak ve samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette Müdür Fatih İmal yaptığı değerlendirmede şu ifadelere yer verdi.

> Sadık AYDIN 2'de

TOKULLAR **istikbal**

0 462 841 05 05

Kemaliye Mah. H.Ziya Habiboğlu Cad. (Vakıfbank Yanı) Vakfikebir / TRABZON

www.tokullarmobilya.com

TOKULLAR **BEKLENEN KAMPANYA GELDİ**

VELS **6 KAPILI YATAK ODASI TAKIMI** **6 KAPILI DOLAP İKİZ YATAK BAĞLARI 2 ADET KOMODİ MARYAJI MASASİ VE AYRASI** **6.999₺**

VAKFIKEBİR UYGULAMA OTELİ

✓ Tur Organizasyonları ✓ Lüks Odalar
✓ Toplantı Salonu ✓ Süit Odalar

Düğün, Nişan, Kına ve Özel Kutlamalar

Rezervasyon
0462 841 44 05 OKUL - 0462 841 44 00
Cumhuriyet Mah. No: 14/2-A Vakfikebir / TRABZON
vakfikebiruygulamaotel161@hotmail.com

Vakfikebir Uygulama Otelі vakfikebiruygulamaotelі

enza HOME Vakfikebir'de

YAZ FIRSATLARI
SEÇİLİ ÜRÜNLERDE
%20 %25
%30 %40
İNDİRLİMLER

Büyükliman Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:324/A Vakfikebir **uzun** enza HOME 0555 888 0 987

VESTEL'DEN KAÇIRILMAYACAK ÇEYİZ FIRSATLARI!
Vestel'den yapacağınız seçili 4'lü ve 2'li ürün alımlarına özel indirimler sizi bekliyor!

2'li alımda **2.200 TL İNDİRİMİ!**

4'lü alımda **7.500 TL İNDİRİMİ!**

uzun VESTEL

AKÇAABAT / BEŞİKDÜZÜ / ÇARŞIBASI / TONYA / VAKFIKEBİR / GİRESUN 0555 100 4 123

Divanev Vakfikebir 'de

Koltuk Takımları 14.950 TL
*den başlayan fiyatlarla

Yemek Odaları 10.490 TL
*den başlayan fiyatlarla

Yatak Odaları 16.875 TL
*den başlayan fiyatlarla

Körez Mah. Gülbahar Hatun Cad. No:1 Vakfikebir / Trabzon **uzun** Divanev 0506 777 0 987

BAŞ
YAZI

Ahmet KAMBUROĞLU

"SONUNDA OLDU"

Her hafta bir şeyler yazıp çiziyoruz...
Sonun da o da oldu...
Bir öğrenci çocuğumuz sabah okula giderken, sokak köpeği patileri ile yaraladı...
Ufak yaralarla kurtarmış oldu...
Sürekli yazıyoruz ama kimsenin elinden bir şey gelmiyor herhalde...
Bu gün patileri ile yaraladı yarın dişleri ile ısırarak...
Şimdi kabahat okula giden çocukta mı? Sokakta olan köpekte mi?
Yoksa önlem alınmayanlarda mı?
Bir önlem alınacaksa, bir an önce alınmalı...
Sokak köpeklerini bilinçli, bilinçsiz yediriyoruz...
Bunun önüne geçebilmek için çareler belli başlı...
Yok, biz herhangi çare düşünmüyoruz, böyle duracak deniliyorsa, ona da artık diyecek bir şey yok...
Herkes baksın başının çaresine mi? Ola ki bir veli, çocuğumu ısırda, bende o köpeğe şunu yaptım denildiğinde kimsenin sesi çıkmayacak...
Hiçbir ceza almayacak düşüncesindeyim...
Çocuklarımız rahat etsin, arkasına bakarak kimse yürümesin...
Bunu Vakfikebir halkı istiyor...

Bölge Hastanesiyiz...
Nasıl bir bölge hastanesiysek, bu hafta çok ilginç bir olayla karşılaştım.
Hastanemizde çocuk doktoru olmayışından dolayı Vakfikebir'den Tonya Hastanesi'ne sevk işlemi gerçekleşmiş...
Bölge hastanesiyiz...
5-6-7 ilçeye hizmet veren Vakfikebir Devlet Hastanesi'nde doktor yok...
Vah benim ilçem, düştüğümüz duruma bakar mısın?
Burada Tonya'ya neden gitti ve Tonya Hastanesi'ni karalamıyoruz...
Bölge Hastanemizde doktor yok, bizler bunun derindeyiz...
Edindiğimiz bilgiler doğrultusunda 1-2 ay içerisinde doktor eksikliğimizin tamamlayacağını bilgisine ulaştık ama netlik kazanmadı...
Yarın her şey olabilir...
Yarın ola hayrola...

Bu hafta üzüldük...
Trabzonspor'un oynadığı en son ki Hatayspor maçı bizleri derinden yaraladı...
Hoca yaktın bizi...
Bir hafta önceki Beşiktaş maçı ile hiçbir alakası olmayan bir takım izledik...
O kadar oyuncu varken, hiç birini kullanmayan bir hoca vardı karşımızda...
Bundan sonraki maçlarda, herkes kendine bir çeki düzen verirken bizi bu üzüntülerden kurtarır...
Yarınlara bakmak istemiyoruz.
Hataların bir an önce düzeltilmesini bekliyoruz...

Vali Yıldırım Vakfikebir'e geldi...
Yeni göreve başlayan Trabzon Valimiz Aziz Yıldırım, Vakfikebir ilçemizi ziyaret etti.
Vakfikebir ilçemizi ziyaret etti ama sanki bir parti ziyareti gibiydi...
Vakfikebir Kaymakamlığı tarafından Hükümet Konağı önünde yapılan karşılamada, Vakfikebir'deki kurumlar harici bir tek AK Parti teşkilatı vardı...
Diğer siyasi parti temsilcileri ile sivil toplum kuruluşları bu karşılamaya davet edilmedi.
Vakfikebir'e Vali geliyor ve bunu da siyasete çevrilmesi üzücü...
Vali herkesin, Valisi...
Siyaset her zaman var olacaktır ama ayrım yapılmaması daha doğru olurdu...

VERGİ DAİRESİNDEN GAZETEMİZE ZİYARET

Vakfikebir Vergi Dairesi Müdürü Fatih İmal ve Müdür Yardımcısı Sait Ayhan esnaf ziyaretleri kapsamında Gazetemize de ziyaret ettiler.



Vakfikebir Vergi Dairesi Müdürü Fatih İmal ve Müdür Yardımcısı Sait Ayhan esnaf ziyaretleri kapsamında Gazetemize de ziyaret ederek Yazı İşleri Müdürümüz Ahmet Kamburoğlu ile bir süre sohbet ettiler. 2023 Mart ayında Vakfikebir Vergi Dairesinde göreve başlayan Müdür Fatih İmal, esnaf ziyaretleri kapsamında Büyükşehir Postası Gazetemize de nezaket ziyareti gerçekleştirdi. Sıcak

ve samimi bir sohbet ortamında gerçekleşen ziyarette Müdür Fatih İmal yaptığı değerlendirmede şu ifadelerle yer verdi. "MÜKELLEFLERİMİZ EN DOĞRU BİLGİYİ BİZDEN ALABİLİRLER" Müdür Fatih İmal, "Yerel basının bölgesindeki haberleri ve değerlendirmeleri kamuoyuna duyurması ve kamu görevlilerinin sergilediği çalışmalarında halka iletilmesi yönünden önemli bir görevi üstlendiğinin altını

çizdi. Her ne kadar farklı dallarda çalışılmış gibi görülsün de amacın kamu yararı gözetilerek yapıldığı için aynı olduğunu söyledi. Bir devlet halkının desteği ile ayakta durduğunu ve hizmetlerin de bu destekler doğrultusunda yerine getirildiğini kaydeden İmal, Vergi mükelleflerimizde bu bilinçle bizimle işiştir içerisindedir. Bu da bizi memnun ediyor dedi." Verginin önemi hakkında güncel bilgiler veren Müdür

İmal, "Halkımıza daha verimli ve kaliteli hizmetler verebilmek için çalışmalarına devam edeceğiz. Herkesin vergi verme yükümlülüğü olduğunu beyan ederek, bu bilinçte olunması gerektiğine dikkat çekti. Bazı mükelleflerin kulaktan duyma bilgilerle mağdur olduklarını belirterek, mükelleflerin en doğru bilgiyi kendilerinden alabileceklerini ifade etti." 1978 yılından bu yana 45 yıldır faaliyet gösteren Büyükşehir Postası Gazetesi ve Matbaası ilçenin en eski vergi mükelleflerinden biri olduğunu anımsatan Yazı İşleri Müdürü Ahmet Kamburoğlu ise, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, verginin vatandaşlık görevi olduğunu, vergi öneminin toplumun tüm kesimlerince benimsenmesi gerektiğine dikkat çekti. Ayrıca Vakfikebir de göreve yeni başlayan Müdür Fatih İmal'e de yeni görevinde başarılar diledi.

MÜDÜR FATİH İMAL KİMDİR?
Fatih İmal, 31 Ekim 1982 tarihinde Ankara'da doğdu. İlk, orta ve lise eğitimini Ankara'da tamamladı. Erciyes Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi, İktisat bölümünden 2010 yılında mezun oldu. 2010-2014 yılları arasında muhasebe ve finans konularında eğitimler aldı. 2014 yılında gelir uzman yardımcısı olarak Karadeniz Ereğli Vergi Dairesi'nde göreve başladı. Aynı vergi dairesine 2017 yılında gelir uzmanı olarak ataması yapıldı. 2018 yılında Bülent Ecevit Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İşletme bölümünde yüksek lisansını tamamladı. 08 Aralık 2022 tarihinde müdür yardımcısı olarak Trabzon Vakfikebir Vergi Dairesi'ne ataması yapılmış olup 10 Mart 2023 tarihi itibarıyla Trabzon Vakfikebir Vergi Dairesi'nde Müdür Vekilliği görevini yürütmektedir.

KARADAĞ YOLUMUZUN TAMAMLANMASINI BEKLİYORUZ!

Vakfikebir Karadağ Turizm Koruma ve Güzelleştirme Derneği Başkanı Abdulkadir (Cemil) Haliloğlu, Karadağ Yayla yolunun asfaltlama çalışmalarının tamamlanmasını bekliyoruz dedi.



Vakfikebir Karadağ Turizm Koruma ve Güzelleştirme Derneği Başkanı Abdulkadir (Cemil) Haliloğlu, Karadağ Yayla yolunun asfaltlama çalışmalarının tamamlanması için verilen desteklere de ayrıca teşekkür ediyoruz dedi. Vakfikebir Karadağ Turizm Koruma ve Güzelleştirme

Derneği Başkanı Abdulkadir (Cemil) Haliloğlu asfaltlama çalışmaları gerçekleştirilen Karadağ Yaylası yolunun 8 kilometresinin tamamlandığını söyledi. Başkan Haliloğlu, "Yolun geriye kalan 12 kilometrelik kısmının tamamlanması için bize verilen sözler doğrultusunda ilerleyen günlerde çalışmaların

yeniden başlayarak devam edeceğini bekliyoruz. Eski Bakanımız şimdi ki Trabzon Milletvekili Sayın Adil Karaismailoğlu yolu tamamlayacağını sözünü bizlere verdi. İnşallah çalışmaların planlandığı şekilde sürmesini temenni ediyoruz. Halkımızın ve yayla sakinlerinin beklentisi bu yöndedir. Ayrıca yolun

tamamlanması için çağrıda bulunan Trabzon Milletvekili Sayın Sibel Suçmez, CHP Vakfikebir İlçe Başkanı Olcay Bahadır ve İlçe teşkilatına da duyarlılıklarından dolayı teşekkür ediyoruz dedi. "EMEĞİ OLANLARA TEŞEKKÜR EDİYORUZ" Başkan Abdulkadir Haliloğlu; "Karadağ Yaylamız doğal güzellikleriyle ilçemizin önemli bir değeridir. Turizme açmayı planladığımız yaylamızın yolunu geçtiğimiz yıl önceki dönem AK Parti Trabzon Milletvekili, TBMM Çevre Komisyonu Başkanı Sayın Muhammet Balta'nın gayretleriyle Orman Bölge Müdürlüğümüz, Trabzon Büyükşehir Belediyemiz ve Vakfikebir Belediyemizin ortaklaşa yaptığı çalışmalarla asfalta hazır hale getirilmiştir. Bu yılda o dönemde Ulaştırma ve Altyapı Bakanımız olarak görev yapan AK Parti Trabzon Milletvekili Sayın

Adil Karaismailoğlu'nun talimatlarıyla asfaltlanmasına başlanılmıştı. Yukarıdan aşağıya doğru başlatılan çalışmalar yoğun bir şekilde devam ederek yaklaşık olarak 8 kilometrelik bölümü asfaltlanmıştır. Bize verilen bilgide çalışmaların etap etap yapılacağı yönündedir. Şu an itibarıyla 8 kilometresi döktüldü. 12 kilometresi bekliyor. Asfaltlama çalışmalarının önümüzdeki günlerde yeniden başlayacağı noktasında beklentilerimiz devam ediyor. Bizim beklentilerimizin yanı sıra yayla sakinleri ve bu yolu kullanan bütün ilçelerin sakinleri de aynı şekilde tamamlanması yönünde beklenti içerisindeyiz. Beklendi bu kışa kadar yolun tamamlanması yönündedir. Asfaltlama çalışmalarında emeği geçen ve destek olan herkese yayla sakinlerimiz adına teşekkür ediyoruz dedi."

BAŞKAN ÇELEBİ VAKFIKEBİR'DE

Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, Vakfikebir ilçesinde çeşitli işletmeleri ziyaret ederek işletmeler hakkında bilgi alışverişinde bulundu.



Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, Vakfikebir ilçesine gelerek esnafı ziyaret ederek üyelerinin sektörlerindeki genel durum ve faaliyetleri hakkında bilgiler aldı. "ORGANİZE SANAYİ BÖLGESİ DE YATIRIM İÇİN SON AŞAMAYA GETİRİLDİ"

İşletme sahipleri ile sektörlerin sorunları ve talepleri üzerine görüş alışverişinde bulunan Trabzon Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Erkut Çelebi, "İlimizin tüm ilçeleri ile birlikte kalkınmasına önem veriyoruz. Bu kapsamda Vakfikebir ilçelerimizde de elimizden geldiğince çeşitli

ziyaretler yaparak sektörlerin nabzını tutmaya çalışıyoruz. Vakfikebir ilçemiz de ilimizin üretimine istihdamına büyük katkı veren bir bölge. Bu anlamda organize Sanayi Bölgesi de yatırım için son aşamaya getirildi" dedi. "ESNAFLARIMIZ İLE YAKIN DİYALOG HALİNDEYİZ" Başkan Erkut Çelebi,

Esnaflarımızı yerlerinde ziyaret etmek, sorunlarını dinleyerek karşılıklı fikir alışverişinde bulunmak amacıyla gerçekleştirilen ziyaretler kapsamında ilçemizde faaliyetlerine devam eden esnaflarımızı ziyarette bulduk. Esnafların sorunlarını ve taleplerini dinleyen Başkan Çelebi,

"Yönetim Kurulu üyelerimizle birlikte Esnaflarımız ile yakın diyalog halinde olarak sizlerin sorunlarına hızlı müdahale ile daha etkili sonuçlar almayı hedefliyoruz. Bu kapsamda sizin de bizimle her zaman iletişim içerisinde olmanızı ve sorun ve taleplerinizi vakit kaybetmeden iletmenizi istiyoruz" dedi.

Kurulduğu : 5 Mart 2004
Sayı : 1043
Tarih : 29.09.2023Büyükliman
Postası
Vakfikebir'de Çıkar, Haftalık Bağımsız Siyasi GazeteİMTİYAZ SAHİBİ
Melahat KAMBUROĞLU
SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Ahmet KAMBUROĞLU
Cep: 0533 495 07 20
e-mail: kamburogluahmet@hotmail.comMUHABİR
Sadık AYDIN
e-mail: sadikmuhtar71@gmail.comSAYFA EDITÖRÜ
Alper Özkan KARAGÖLHUKUK MÜŞAVİRİ
Avukat Gürbüz Kamburoğlu
0 533 768 88 42İSTANBUL TEMSİLCİSİ
Mehmet KAMBUROĞLU
Tel : 0 212 544 93 00ÇARŞIBAŞI TEMSİLCİSİ
Gökhan ŞAHİN
0 532 521 39 95SORU VE ÖNERİLERİNİZ İÇİN
buyuklimanpostasi@gmail.com
0533 495 07 20YAYIN TÜRÜ : YEREL SÜRELİ
UETS ADRESİ : 15851-58888-66917YÖNETİM VE BASIM YERİ
BÜYÜKLİMAN POSTASI GAZETESİ VE MATBAASI
Kemaliye Mahallesi Deniz Sokak No:11A Zemin Kat
Tel : 0462 841 56 00 Fax : 0462 841 43 23
Vakfikebir / TRABZON

Bu gazete "Basın Ahlak İlkeleri"ne uymayı taahhüt eder.

İLAN TARİFESİ
Tam Sayfa Reklam.....5.000 TL
Yarım Sayfa Reklam.....3.000 TL
1/4 Reklam.....1.000 TL
Tüzük(1 Tam Sayfa).....7.500 TL
Kongre.....750 TL
Zayı.....150 TL

Velayet Davalarında Uygulamalara Anayasa Mahkemesinin Bakışı

Anayasa Mahkemesi velayet hakkına dair başvuruları genellikle aile hayatına saygı hakkı bağlamında ele almaktadır. Bu nedenle de derece mahkemeleri tarafından izlenen usulü denetlemekte ve özellikle mahkemelerin kişisel ilişki kurulmasına ve velayete ilişkin mevzuat hükümlerini yorumlayıp uygularken Anayasanın 20. ve 41. Maddelerinde belirtilen güvenceleri gözetip gözetmediğini inceler.

***Aile Hayatına Saygı Hakkının İhlali Edildiği – Yeniden Yargılama Yapılması Gerektiği**

Anayasa Mahkemesine yapılan 2017/35776 numaralı başvuruda; eski eşinin çocuğunun velayetini almak ve boşanma davasında kararlaştırılan taşınır ve taşınmaz mallarının devrini engellemek amacıyla tehdit etmeye ve baskı kurmaya başladığını ve kendisini darp ettiğini; bu baskı ve tehdit sonucu velayetin değiştirilmesi davasını kabul etmek, malların paylaşımına ilişkin olarak da protokol yapmak zorunda kaldığını; daha sonra velayetin

değiştirilmesi için dava açtığını, eski eşi hakkında yaralama ve tehdit eylemlerinden dolayı suç duyurusunda bulunduğunu ve ceza soruşturması açıldığını, ayrıca eşi hakkında uzaklaştırma kararı verildiğini belirtmiştir. Velayetin değiştirilmesi için baskı, tehdit ve yaralamaya maruz kaldığının açık olmasına ve uzman raporunda küçük çocuğun velayetinin kendisine verilmesi yönünde görüş belirtilmesine rağmen velayet davalarının kesin hüküm oluşturmayacağı gözetilmeden, tanıklar dinlenmeden İstanbul Anadolu 12. Aile Mahkemesi tarafından velayetin değiştirilmesine ilişkin kararın 25/8/2016 tarihinde kesinleştiği, **başvurucunun iddia ettiği tehdit olayının anılan velayetin değiştirilmesi davasından önceki bir tarihte gerçekleştiği hususları gözetildiğinde** başvurucunun yargılamanın idesi davası açması gerektiği gerekçesiyle velayetin değiştirilmesi talebinin reddedildiğini; bu nedenlerle Anayasa'nın ailenin korunması ve çocuk haklarına ilişkin düzenlemelerine aykırı davranıldığını belirterek aile hayatına saygı ile adil yargılanma haklarının hakkının

ihlal edildiğini ileri sürmüştür. Anayasa Mahkemesince yapılan değerlendirmede ise; Velayet davalarında asıl amacın tarafların iddiaları ile mevcut delilleri değerlendirmek suretiyle çocuğun üstün yararına olanın belirlenmesi



Av. Gürbüz KAMBUROĞLU

olduğu; bu bağlamda yargılama süreci bir bütün halinde değerlendirildiğinde; **'Velayetin değiştirilmesini sağlamak amacıyla başvurucunun baskı altına alındığı ve şiddet gördüğü yönündeki yargıya yansıyan ve velayet davasını etkileyebilecek nitelikteki iddialarla ilgili bir inceleme yapılmadığı, çocuğun içinde bulunduğu koşullar tam olarak ortaya konulmak suretiyle çocuğun sağlığı ve gelişimi açısından üstün yararına olanın tespit edilmediği hususları**

gözetildiğinde, yargı makamlarının aile hayatına saygı hakkına ilişkin Anayasa'da belirtilen güvenceleri ve çocuğun üstün yararını ilkesini gözetmez' denilerek

HUKUKTA BU HAFTA**"Anayasa Mahkemesi Hak İhlali Kararları"**

- III -
www.gurbuzkamburoglu.av.tr
avukatgurbuzkamburoglu@gmail.com

Anayasa'nın 20. maddesinde güvence altına alınan aile hayatına saygı hakkının ihlal edildiğine ve kararın bir örneğinin **yeniden yargılama yapılmak üzere** İstanbul Anadolu 14. Aile Mahkemesine gönderilmesine karar verilmiştir.

***Aile Hayatına Saygı Hakkının İhlali Edilmediği – Delil Takdirinde Hata Olmadığı**

Anayasa Mahkemesine yapılan 2016/7425 numaralı başvuruda; uzman raporlarında küçük çocuğun velayetinin kendisine

verilmesi yönünde görüş belirtilmesine rağmen yurt dışında yaşayan ve ne iş yaptığı, nasıl bir hayat sürdüğü belli olmayan babasına velayetin verildiğini, bu suretle çocuğunun faklı bir dil ve kültür içinde yaşamak zorunda bırakıldığını, bu durumunun çocuk haklarına da aykırı olduğunu; çocuğunun babası tarafından yurt dışına götürülmesi hâlinde maddi gücü olmadığı için yurt dışına çıkamayacağını ve çocuk ile ilişki kuramayacağını, babaya erkek olması nedeniyle imtiyaz tanıdığını, Türkçe eğitim hakkının çocuğunun elinden alındığını; bu nedenlerle Anayasa'nın ailenin korunması ve çocuk haklarına ilişkin düzenlemelerine aykırı davranıldığını, eşitlik ilkesinin, kişinin maddi ve manevi varlığının korunması ve geliştirme hakkı ile eğitim hakkının ihlal edildiğini ileri sürmüştür. Başvuru konusu olayda Mahkeme tarafından gerekçeli kararda, **babanın her iki çocuğunun velayetini talep etmesine karşılık başvurucunun sadece yanında kalan çocuğun velayetini istemesinin bir sonucu olarak** kardeşlerin ayrı kalmamasının sakıncaları ile

başvurucunun yanında kalan çocuğun babasını ve ablasını özlediği, onlarla kalmak istediğine dair beyanına önem atfedildiği anlaşılmaktadır. Ayrıca koşulları değerlendirilen babanın iyi bir baba olmadığına ilişkin herhangi bir delil bulunmadığı, **kardeşlerin ayrı kalmasını gerektirecek bir durumun mevcut olmadığı hususlarının vurgulandığı görülmüştür.** Mahkemece tarafların hukuki menfaatleri arasında bir dengeleme yapıldığı ve çocukların üstün yararları dikkate alınmak suretiyle velayet ve kişisel ilişki tesisi konularında karar verildiği kanaatine ulaşılmıştır. **Bu durumda yargısal makamlarca takdir edilen gerekçelerin ayrıntılı şekilde ortaya konulduğu, gerekçelerin aile hayatına saygı hakkı bağlamında ilgili ve yeterli olduğu anlaşılmaktadır.** Kararlarda yer verilen tespit ve gerekçe itibarıyla aile hayatına saygı hakkı yönünden yargısal makamların takdir yetkilerinin sınırının aşılmadığı, dolayısıyla aile hayatına saygı hakkına yönelik bir ihlal olmadığını açık olduğu anlaşıldığından başvurunun reddine karar verilmiştir.

VAKFIKEBİR MYO YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINA HAZIR

Trabzon Üniversitesi Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Tolga Ergün, "tüm hazırlıklarımızı tamamladık, yeni eğitim öğretim yılına hazırız" dedi.



Trabzon Üniversitesi Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Tolga Ergün, 2023 yılı Yükseköğretim Kurumları Sınavı (YKS) sürecinin ardından kazanan öğrencilere yönelik açıklamalarda bulunarak yeni eğitim öğretim yılına hazırız dedi.

VAKFIKEBİR MYO YENİ EĞİTİM-ÖĞRETİM YILINA HAZIR

Yüksekokul Müdürü Doç. Dr. Tolga Ergün yaptığı açıklamada; "2023 YKS sınav sürecinin ardından sınava giren öğrencilerimiz Üniversite tercihlerinde bulundular. Çok şükür bu yıl da geçtiğimiz yıllarda olduğu gibi tüm bölümlerimizde öğrencilerimiz büyük bir teveccüh göstererek %100 tercih oranına ulaştık. Bu yıl Türkiye'nin dört bir tarafından

289 yeni öğrencimiz kayıtlarını yaptırıp Yüksekokul ailemize katıldılar. Bu durum bizleri ziyadesiyle memnun ve mutlu etti. Meslek Yüksekokulu olarak bizler de Eylül ayı ile birlikte hem akademik hem de idari açıdan yeni eğitim öğretim dönemi için tüm hazırlıklarımızı tamamladık."

HAZIRLIKLARIMIZ TAMAM ÖĞRENCİLERİMİZİ BEKLİYORUZ

Sözlerine devam eden Ergün; "Yaz döneminde okul binamız ve idari binamız kapsamlı bir tamirat ve tadilat sürecinden geçti. Okul binamızda mantolama (ısı yalıtım), pencere değişimi, dış boyama ve temizlik işlemleri tamamlandı. Ayrıca öğrencilerimiz hizmetinde olan yemekhanemiz ve sosyal faaliyet için kullanılan basketbol-voleybol saha zemini daha

modern hale getirildi. Meslek Yüksekokulumuzun daha modern bir hale dönüşmesindeki katkılarından dolayı Üniversite Rektörümüz Sn. Prof. Dr. Emin Aşıkıttulu Hocamıza çok teşekkür ediyoruz. Meslek Yüksekokul olarak bizler hem akademik hem de idari açıdan 2 Ekim 2023 Pazartesi günü başlayacak yeni eğitim öğretim yılı için hazırız" dedi.

Vakfıkebir MYO Yeni Eğitim-öğretim Yılına Hazır Trabzon Üniversitesi Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu'nun vizyon ve misyonu ile sunduğu imkanlar hakkında da bilgi veren Yüksekokul Müdür ERGÜN; "Güçlü akademik yapı ile birlikte önceliğimiz ve temel amacımız öğrencilerimizin akademik gelişmelerini sağlamak ve kalifiye ara eleman ihtiyacının giderilmesine ülkemize katkı sunmaktır. Yüksekokulumuz sosyal bilimler tabanlı bölüm ve programların yer aldığı bir okuldur. Tamamı birinci öğretim olmak üzere hali hazırda toplam beş (5) aktif programımız yer almaktadır. Bu programlar; "Bankacılık ve Sigortacılık, Halkla İlişkiler ve Tanıtım, Maliye, İşletme Yönetimi, Muhasebe ve Vergi Uygulamalarıdır."Yüksekokulumuzda dersler, ders içeriklerini destekleyecek şekilde sunum sistemleri ile desteklenmiş geniş ve ferah dersliklerde işlenmektedir. Okulumuz bünyesinde Eğitim-Öğretim saatlerinde sürekli olarak açık tutulan, yürütülen programları destekleyici basılı ve görsel yayınların yer aldığı bir kütüphane (okuma salonu) öğrencilerimizin hizmetindedir. Ayrıca, Trabzon Üniversitesi bilişim ağına bağlı olan 40+1 tam donanımlı XDSL altyapısı ile sürekli ve hızlı internet erişim ağına sahip bilgisayar laboratuvarı gerek derslerde gerekse de ders dışı zamanlarda öğrencilerin kullanımına sunulmaktadır. Yükseköğretim bünyesinde ders dışı ve dinlenme zamanlarında öğrencilerimizin hizmetinde olan bir adet modern kantin bulunmaktadır. Ayrıca, hafta içi her gün saat 11.30-13.00 Aralığında hizmet veren modern bir yemekhanemiz mevcuttur." dedi.

"Yüksekokulumuzun bulunduğu Vakfıkebir İlçesinde Kredi ve Yurtlar Kurumu (KYY)'na bağlı 14 katlı, 2 blokta oluşan toplam 500 kişilik (250 Erkek, 250 Kız) kapasiteli Yurt binaları bulunmaktadır. Bunun haricinde ilçe merkezinde uygun kira bedelleri ile öğrencilerin ev kiralararak konaklama ihtiyaçlarını giderebilmeleri mümkündür. Barınma imkânlarının yanında ilçemizin Karadeniz Sahil yolu üzerinde konulan ulaşım sorunu da ortadan kaldırmaktadır." ifadelerini kullandı. Son olarak Yüksekokul tarafından yapılan faaliyetler hakkında bilgi veren Ergün; "Yüksekokulumuzun vizyon ve misyonu çerçevesinde derslerin yanında ilgili bölüm ve programlara yönelik eğitim ve sertifika programları düzenli bir şekilde organize edilmektedir.

Yüksekokulumuzda yapılan faaliyetler ile öğrencilerimizin sektör temsilcileriyle buluşması sağlanmakta ve bu sayede mezuniyet sonrası sürece hazırlıkları planlanmaktadır. Bu planlamada, öğretim elemanlarımız öğrencilerimize etkin bir şekilde danışmanlık yapmakta ve öğrencilerimizi yönlendirmektedir. Bunun yanı sıra, öğrencilerimizin akademik gelişimleri yanında kişisel ve sosyal gelişimlerini sağlamak amacıyla ilçemizde ve ilimizde bulunan kurum ve kuruluşlarla ortak etkinlikler düzenlenmekte ve sportif faaliyetler organize edilmektedir. Ben bu vesile ile Yüksekokulumuzu kazanan öğrencilerimizi kutluyor, okulumuz ve ilçemiz adına 2023-2024 yeni Eğitim-Öğretim yılının hayırlara vesile olmasını temenni ediyorum." diyerek sözlerini tamamladı.

**DENETİMLER EĞİTİM-ÖĞRETİM SÜRECİ BOYUNCA DEVAM EDECEK**

2023-2024 Eğitim Öğretim yılının başlamasının ardından Vakfıkebir ilçesinde Jandarma Trafik ekipleri tarafından öğrenci servis araçları denetlendi.



Vakfıkebir İlçe Jandarma Komutanlığı Trafik Timi ekipleri tarafından ilçede öğrenci taşımacılığı yapan servis şoförlerine yönelik denetim yapıldı. Okul önlülerinde öğrencilerin güvenli bir şekilde indirilmesi, öğrencilerin emniyet kemeri takıp takmadıkları, okul servis araçlarının genel durumu kontrol edilerek denetimlerde eksik evrak ve kurallara uymayan servis şoförü sürücülerine işlem uygulandı. **"DENETİMLER EĞİTİM**

ÖĞRETİM SÜRECİ BOYUNCA DEVAM EDECEK" Vakfıkebir ilçesi Dereğözü İ.Ö.O.'na ve Fevziye İ.Ö.O.'na öğrenci servis taşımacılığı yapan 10 okul servisinin yönetmelik kapsamında denetlendiği, Yönetmelik kapsamında; 100 öğrenci ve 10 okul servis şoförüne bilgilendirme yapıldı. 25 Eylül 2023 günü Vakfıkebir İlçe Jandarma Komutanlığına bağlı Trafik Jandarma Tim ekiplerince öğrencilerin okul servis araçlarının da huzur ve

güven içerisinde yolculuk yapmalarını sağlamak amacıyla denetim yapıldı. Servisleri kullanan öğrencilere de uyarılarda bulunan ekipler, araçlara bindikleri esnada hemen emniyet kemerlerini takmalarını istedi. İnş ve binışlerde de dikkatli olması konusunda uyarılan öğrencilerden emniyet kemeri kullanan ve kurallara uyanlara da teşekkür edildi. Denetimlerin eğitim öğretim süreci boyunca devam edeceği bildirildi.

BÜYÜKŞEHİR AVRUPA HAREKETLİLİK HAFTASI KAPSAMINDA 'BİSİKLET TURU' DÜZENLEDİ

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, 16-22 Eylül tarihleri arasında kutlanan 'Avrupa Hareketlilik Haftası' kapsamında 'bisiklet turu' düzenledi.



Trabzon Büyükşehir Belediyesi tarafından "Sürdürülebilir Kentsel Ulaşım Yöntemleri İle Şehrini Keşfet Gelecek Enerjini Koru" sloganıyla gerçekleştirilen bisiklet turuna 7'den 70'e herkes kaskını ve bisikletini alarak katıldı. **"ETKİNLİKLERE YIL BOYUNCA DEVAM EDECEĞİZ"** Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, etkinliğin bir yarış olmadığını

belirttik, "Uzunca bir yol katettiniz. Hepinize çok teşekkür ediyorum. Büyükşehir Belediyemizin öncülüğünde Gençlik ve Spor Müdürlüğümüz ile birlikte yıl boyunca bu tür faaliyetleri gerçekleştirmeye devam edeceğiz inşallah. Katkılarınızdan dolayı sizlere de teşekkür ediyorum. Tabii ki bu bir yarış değildi. Yarış olarak görmedik. Onun için burada çekiliş yoluyla, bazı hediyeler taktim edeceğiz. İnşallah daha

güzel organizasyonlarda beraber buluşmak dileğiyle" ifadelerini kullandı. **"ÇEŞİTLİ HEDİYELER VERİLDİ"** Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında 3 No'lu Erdoğan Mahallesi Kanuni Bulvarı'nda başlayan bisiklet turu Ganiz etkinlik alanında sona erdi. Etkinliğin sonunda gerçekleştirilen çekilişte 10 kişiye bisiklet, 45 kişiye ise çeşitli hediyeler verildi.



MİHENK

Osman KOYUNCU

DİN PENCERESİNDEN SİYASETE BAKIŞ

Siyasetteki tarafgirlik damarı, insana meleği şeytan, şeytanı melek gösterir, adalet kavramını ortadan kaldırır. Kuran, ey insan, ey Müslüman ey akıl sahipleri, ey düşünenler gibi insana vurgu yapıyor. Kuran, ana başlık olarak dört şeyden bahseder, Allah'ın birliği, ölümden sonra diriliş, peygamberlik ve adalettir. İbadetler Allah'ın hakkı olduğu için, ibadetler adalet kavramı içinde açıklanır, adaletsiz ibadetlerin hükmü yoktur. Tüysüz yetimlerin, kamunun hakkını yiyenlerin ibadetleri anlamsızdır. Devlet, insanların ortak değeridir, o ehil olanların işidir, yoksa din ve tarafgirlik adına onu ele geçirmeye çalışmak o devletin sonu olur. Devlet birilerinin ele geçireceği ve kendi yandaşlarına hibe edeceği bir değer değildir. Devleti idare edenler, her insana eşit mesafede adaletle hükmeder, şefkatle yaklaşır, insanları kucaklarsa insanlarda devlete güvenir ve sarılır, tarafgirlikle insanlar gruplara bölünürse dağılıma başlar. Hz. Ali, adalet devletin dinidir der. İkinci Abdülhamit'in baskılarına karşı çıkanları hapisanelere doldurdu sürgünlere gönderdiler, o zamanın aydınları ülkelerinden kaçarak, Avrupa'da bir araya gelerek çözümler üretmek zorunda kaldılar. İkinci Abdülhamit yaklaşık 1,6 milyon km kare, bugün Türkiye'nin iki katı kadar toprak kaybetti. Bazıları, koca sultan Osmanlıyı 33 yıl ayakta tuttu diyorlar bu yanlıştır, 33 yıl Osmanlı'nın çöküşünü geciktirmedi, belki

hukuksuzlukla yıkılışını 33 yıl öne çekti denebilir.

Dine, siyasetle asla hizmet edilemeyeceğini İslam tarihi bize gösteriyor. Yalnız Asrısaaadet ve Ömer Bin Abdülaziz dönemi hariç. Çünkü onlar devlet başkanlığı yanında dini çok iyi biliyor, Kuran'dan hüküm çıkarabiliyorlardı. Bugün cami, kuran kursu, imam hatip sayılarında yüzde dört yüz oranında artmasına rağmen namazda, ahlakta büyük oranda azalmalar, cinayet hırsızlık ve boşanmalar gibi konularda büyük oranda artışlar vardır. İslam'ın bir kuralı vardır, dinde takva, işte ise maharet esas alınır. Din adına siyasete giren hem mahir hem de takvalı olursa ne ala, fakat böyle insanların çok az olduğunu İslam tarihi bize gösteriyor. Toplum bölmeyen, insanları birbirine düşman yapmanın en kolay yolu, dini siyasete alet ederek gruplara ayırmaktır. Bu yapılsa düşmana gerek kalmadan ülke yıkılabilir. Siyasiler insanları birbirine kenetlemeli düşmanlık, kin ve nefretle insanları gruplara ayırmamalıdır. Aksi halde bindiğimiz gemiyi kendimiz batırmış oluruz. Dini değerler oy malzemesi yapılmamalıdır. Din umumun malıdır, yüksek mevkide kalırsa her insan ona elini uzatabilir, siyasiler dini kendi tekellerine alırsa o siyasi partiye karşı olanlar bilmeden dine de karşı çıkabilirler. Dövüşte Kuran'ı başına siper yaparsan ilk darbe Kuran'a iner.

MÜFTÜ, MUHTAR VE DİN GÖREVLİLERİ HASTA VE YAŞLILARI ZİYARET ETTİ

Vakfikebir İlçe Müftüsü Şükür Küçük, Muhtar Sadık Aydın ve din görevlileriyle birlikte Büyükliman Mahallesi'nde ikamet eden hasta ve yaşlı vatandaşları ziyaret etti.



İlçe Müftüsü Şükür Küçük, hasta vatandaşlarla onların aile yakınlarına moral ve manevi destek amacıyla, Büyükliman Mahallesi Muhtarı Sadık Aydın ve mahalle camii görevli din görevlileri Lokman Acer ve Şenol Algan ile birlikte mahallede bulunan hasta ve yaşlı vatandaşlara ziyarette bulundular.

Ziyaretler kapsamında; Mahallede ikamet eden Zekiye Kaba (70), Fatma Kerim (87), Havva Kasım (86), Şahsenem Aydın (86), Şaver Gürdal (95), Fatime Deniz (91), Fatma Kılıç (90), Sebahattin Deniz (101) adlı vatandaşları evlerinde ziyaret eden ilçe müftüsü, mahalle muhtarı ve cami görevlileri, hasta ve yaşlı vatandaşlarla bir

süre sohbet edip, hâl ve hatırlarını sordular. Bakım hizmetleri ve sağlık durumlarıyla ilgili de bilgi aldılar. Ziyaretlerde Müftü Küçük, hasta ve yaşlı vatandaşlara bol bol duâ etti, tüm hastalara Allah'tan acil şifâlar, sabır ve metânet, yakınlarına da kolaylıklar ve sağlık afiyet temennisinde bulundu.



KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI

Vakfikebir İlçe Kaymakamı Sayın Dr. Hacı Arslan Uzan Başkanlığında Eylül Ayı Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme toplantısı yapıldı.



Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon İzleme ve Değerlendirme Komisyon Toplantısı Vakfikebir İlçe Kaymakamı Sayın Dr. Hacı Arslan Uzan başkanlığında 21 Eylül 2023 Perşembe günü Kaymakamlık toplantı salonunda yapıldı. Kaymakamlık Toplantı Salonunda gerçekleşen Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon İzleme ve Değerlendirme Komisyon Toplantısında, aile içi ve kadına yönelik şiddetle mücadelede kurumlar arası işbirliğinin sağlanması ve eşgüdüm halinde hareket edilmesi amacıyla; Cumhurbaşkanlığı himayelerinde, İçişleri Bakanlığı, Aile, Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı,

Adalet Bakanlığı, Milli Eğitim Bakanlığı, Sağlık Bakanlığı ve Diyanet İşleri Başkanlığı ile birlikte hazırlanan "Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon Planı" çerçevesinde, Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Kapsamında Yapılan Çalışmalar, Ailenin Korunması ve Kadına Karşı Şiddetin Önlenmesine Dair Kanun Kapsamında Alınan Tedbir Kararları, çerçevesinde koordinasyon, işbirliği ve alınacak tedbirler değerlendirildi. Kaymakamlık Toplantı Salonunda gerçekleştirilen toplantıya İlçe Kaymakamı Dr. Hacı Arslan Uzan, Belediye Başkan Vekili Enver İskenderoğlu, İlçe Emniyet

Müdürü Murat Soysay, İlçe Jandarma Komutan Vekili Aydın Bıçak, İlçe Millî Eğitim Müdürü Ahmet Altın, İlçe Müftüsü Şükür Küçük, Sosyal Hizmet Merkezi Müdürü Yaşar Saral, Toplum Sağlığı Merkezi Müdürü Dr. Ozan Önen, Nüfus Müdürü Gülizar Ocak, İşkur Merkezi Müdürü Halime Bayraktar, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakfı Müdürü İsmet Bank ve diğer üyelerin katılımlarıyla gerçekleştirildi. Toplantıda kurum ve kuruluşlar tarafından yürütülen hizmetler, iş ve işlemlere dair veriler gözden geçirilerek, kurumların sorumlulukları, ailenin korunması, kadına karşı şiddetin önlenmesine dair bilgilendirme yaptıktan sonra toplantı sona erdi.

BÜYÜKŞEHİR'İN KURSLARI YOĞUN İLGI GÖRÜYOR

Trabzon Büyükşehir Belediyesi, sosyal belediyecilik anlayışı doğrultusunda her yaş ve eğitim düzeyindeki bireylere yönelik sanat, spor ve meslek edindirme kursları düzenlemeye devam ediyor.



Sosyal Belediyecilik anlayışı doğrultusunda çalışmalarını yürüten Trabzon Büyükşehir Belediyesi, İl Millî Eğitim Müdürlüğü başta olmak üzere Trabzon Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürlüğü, İlçe Halk Eğitim Merkezi Müdürlükleri, Trabzon Olgunlaşma Enstitüsü ve diğer kurumlarla iş birliği içerisinde eğitici ve öğretici kurslar düzenlemeye devam ediyor. Büyükşehir'in sanat, spor alanlarındaki kursları ile meslek edindirme kursları, her yaş grubundan büyük ilgi görüyor. "HER YAŞ GRUBUNDAN KATILIM SAĞLANIYOR" Trabzon Büyükşehir Belediyesi Kültür ve Sosyal İşler Dairesi Başkanlığından yürütülen çalışmalarla ilgili yapılan açıklamada şu ifadeler kullanıldı; "Büyükşehir Belediyesi olarak Sanat Akademimizde 10-15 yaş

gurubu çocuklara ve yetişkinlere yönelik gitar, keman, piyano, kemençe ve bağlama kursları açılmıştır. 2022-2023 eğitim öğretim yılında toplamda 18 kurs açılmış olup 668 kursiyer kurslarımızdan faydalanmıştır. Yine Hamamzade İhsan Bey Kültür Merkezi'nde çocuklara ve yetişkinlere yönelik açtığımız satranç, drama, uygulamalı tiyatro, hızlı okuma, tezhip, hüsni hat, fotoğraf çekimi, resim (yağlı boya, kara kalem, temel resim), halk oyunları ve diksiyon kurslarımız büyük ilgi gördü. 2022-2023 eğitim öğretim yılında toplamda 30 kurs açılmış olup, 2 bin 149 kursiyer kurslarımızdan faydalanmıştır." "YÖRESEL BEZ DOKUMA ATÖLYESİ AÇILDI" "Unutulmaya yüz tutmuş sanatlarımızın 'Yöresel Bez Dokumacılığı'nın günümüze uygun tasarımlarla

kazandırılması için yapılan çalışmalar doğrultusunda kadın kursiyerlerin yeteneklerini ortaya çıkararak, iş ve yaşam becerileri kazandıracak eğitimler faaliyetleri gerçekleştirdik. 2022-2023 eğitim öğretim yılında toplamda 12 kursiyer kursumuzdan faydalanmıştır. Yine ahşap oymacılığı atölyesinde 12 vatandaşımız eğitim almıştır." "KADINLAR ÜRETTİKLERİNİ SATIYOR" "Kadınlarımıza verdiğimiz önem doğrultusunda, onlara iş ve yaşam becerileri kazandıracak kurslara da ağırlık vermekteyiz. Sepet örücülüğü, yöresel bez dokuma, ipek halı dokuma, makine nakışı, kadın giysisi hazırlama, tiğ örücülüğü, resim, kazaziye, hasır örücülüğü, geleneksel el nakışları, elde türk işlemeleri, tezhip, keşan dokuma, kaytan dokuma, dantel angles, ipek koza el ürünleri, yöresel kıyafet dikimi ve tasarımı alanlarında gerçekleştirdiğimiz kurslarda kadınlarımız hem öğreniyor hem de ürettiklerini satarak ev ekonomilerine katkıda bulunuyorlar. 2022-2023 eğitim öğretim yılında 57 kurs açılmış olup toplamda 1.350 kursiyer kurslarımızdan faydalanmıştır."



TRABZON'DA "İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE AFET YÖNETİMİ" ÇALIŞTAYI BAŞLADI

Trabzon Büyükşehir Belediyesinin ana paydaş olduğu, İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı Risk Belirleme ve Önlem Dairesi tarafından yürütülen, Avrupa Birliği ile Türkiye Cumhuriyeti tarafından finanse edilen "İklim Değişikliği ve Afet Yönetimi" çalıştayı başladı. Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü toplantıda yaptığı konuşmada, "Son 5 yılda Türkiye'deki tüm sel, yangın ve deprem afetlerinde görev almış birisi olarak, afet önleme faaliyetlerini çok önemsiyorum" dedi.



İçişleri Bakanlığı Afet ve Acil Durum Yönetimi Başkanlığı, Risk Belirleme ve Önlem Dairesi tarafından yürütülen, Trabzon Büyükşehir Belediyesinin ana paydaş olduğu Afet Uyum Planı Çalıştayı Trabzon'da başladı. "Türkiye'de İklim Değişikliğinden Kaynaklanan Afet Risklerinin Azaltılması ve Uyum Konusunda AFAD'ın Kapasitesinin Artırılması İçin Teknik Destek Projesi" kapsamında projenin pilot büyükşehirlerinden Trabzon'un coğrafi ve iklimsel özellikleri göz önünde bulundurularak sel, taşkın, toprak kaymaları, erozyon, deniz seviyesi yükselmesi gibi risklerin analizleri ile bu tehlikelerin etki ve etkilebilirlik analizleri sonucunda elde edilen bulgularla Afet Uyum Planı, ilgili tüm kurum ve kuruluşlarla birlikte değerlendiriliyor. 26-28 Eylül 2023 tarihlerinde gerçekleştirilecek çalıştayda

bugüne kadar yürütülen çalışmaların neticesi olan Trabzon İli Afet Uyum Planı'nın taslak eylemlerini sorumlu kurum ve kuruluşlarla tartışmak, değerlendirmek için bir araya gelerek verilecek geri bildirimler ile taslak eylem planının nihai hale getirilmesi hedefleniyor. 3 gün boyunca önemli konuların masaya yatırılacağı toplantıya; Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, Devlet Su İşleri Bölge Müdürü Cengiz Han Kılıçaslan, AFAD İl Müdürü Ömer Kıratlı, AFAD Risk Belirleme ve Önlem Dairesi Başkanı Gökhan Yılmaz, Büyükşehir Belediyesi daire başkanları ve kurum amirleri katıldı.

"AFET ÖNLEME ÇALIŞMALARINI ÇOK ÖNEMSIYORUM"
Trabzon Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Gürkan Üçüncü, toplantıda yaptığı konuşmada, çalışma hayatının

büyük bölümünde Türkiye'de yaşanan afetlerde görev aldığını belirterek, "Bu kapsamda bu önleme faaliyetlerinin çok anlamlı olduğunu belirtmek istiyorum. Çünkü ben yaklaşık son 5 yıldaki Türkiye'deki tüm sel, yangın ve deprem afetlerinde görev almış, o anı bizzat yaşamış bir kardeşiniz olarak afetler olduktan sonra önlem alınması ya da sonuç alınması ne kadar zor olduğunu bilen birisi olarak bu tür önleme faaliyetlerini önleme planlamalarının ne kadar anlamlı olduğunu biliyoruz. Ve bu toplantının görev yaptığım şehirde olmasından da mutluluk duyuyorum. Bu konuda bugüne kadar çalışma yapmış, emeği geçmiş tüm arkadaşlarıma Büyükşehir Belediye Başkanımız Sayın Murat Zorluoğlu ve şahsım adına şükranlarımı sunuyor toplantının hayırlara vesile olmasını diliyorum" dedi.



YASA DIŞI SU ÜRÜNLERİ AVCILIĞINA EŞ ZAMANLI DENETİM YAPILDI

Vakfikebir İlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü ekipleri yasa dışı su ürünleri avcılığına yönelik ülke genelinde 'çapraz ve eş zamanlı' denetimler kapsamında ilçedeki balıkçıları denetlediler.



Su ürünleri avcılığına yönelik rutin denetimlere ek olarak ülke genelinde karaya çıkış noktaları, perakende satış yerleri ve yol güzergahları eş zamanlı denetime tabi tutuldu. Bu denetimleri bir ayağı da Vakfikebir İlçesi'nde gerçekleştirildi. **"EŞ ZAMANLI DENETİMLER BAŞLADI"** Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yumaklı, yasa dışı su ürünleri avcılığına yönelik rutin denetimlere ek olarak ülke genelinde karaya çıkış noktaları, perakende satış yerleri, balık halleri, soğuk hava depoları, balıkçı gemileri ve yol güzergahlarında çapraz ve eş zamanlı denetimlerin başlatıldığını bildirmişti. Bakan Yumaklı, deniz ve iç sularda bulunan su ürünlerinin korunup

geliştirilmesi yoluyla ülke ekonomisine katkı sunulduğuna, hayvansal gıda ihtiyacının karşılandığına ve biyoçeşitliliğin devamının sağlandığına dikkati çekti. Sucul zenginliklerin bilimsel, çevresel, ekonomik ve sosyal hususlar göz önüne alınarak sürdürülebilir olarak işletilmesi ve yasa dışı su ürünleri avcılığının engellenmesi amacıyla zaman mefhumu gözetmeden yıl boyu aralıksız rutin denetimler yapıldığını anımsatan Yumaklı, kural dışı ve küçük boyda balık avcılığının ve satışının önlenmesi için çapraz ve rutin denetimler gerçekleştirildiğini belirtti. **"YASA DIŞI SU ÜRÜNLERİ AVCILIĞINA 81 İLDE EŞ ZAMANLI DENETİM YAPILDI"** Bakan Yumaklı, rutin denetimlerin dışında 81 ilde

karaya çıkış noktaları, perakende satış yerleri, balık halleri, soğuk hava depoları, balıkçı gemileri ile yol güzergahlarında il tarım ve orman müdürlüklerinin ve ilgili kolluk kuvvetlerinin iş birliğinde eş zamanlı ve çapraz denetimler yapıldığını vurguladı. 29 Eylül Cuma günü gece yarısına kadar sürecek denetimler dışında yasa dışı su ürünleri avcılığına ve satışına ilişkin şikâyetlerin de anlık olarak değerlendirileceğini kaydeden Yumaklı, "Vatandaşlarımız da şikâyetlerini her zaman il/ilçe müdürlüklerimize iletebilirler. Bu şikâyetler anlık olarak değerlendiriliyor. Balıkçılığın sürdürülebilirliği kapsamında rutin denetimlerimiz av sezonu boyunca da kararlılıkla devam edecek." ifadelerini kullandı.

SÜPER KUPA ŞAMPİYONU VAKFIKEBİR

Veteranlar Futbol Liginin başlamasına sayılı günler kala lig öncesi oynanan Süper Kupa maçında Yomra Veteranlar Futbol takımını 2-1 yenen Vakfikebir Veteranlar süper kupanın sahibi oldu.



Veteranlar Futbol Liginin başlamasına sayılı günler kala lig öncesi oynanan Süper Kupa maçında Yomra Veteranlar Futbol takımını 2-1 yenen Vakfikebir Veteranlar süper kupanın sahibi oldu. 2023-2024 Türkiye Masterler ve Veteranlar Futbol Ligi öncesinde 24 Eylül 2023 Pazar günü Trabzon'un Yomra İlçe stadyumunda oynanan Vakfikebir-Yomra süper kupa maçıyla başladı.

"SÜPER KUPA ŞAMPİYONU VAKFIKEBİR"
Vakfikebir Veteranlar Takımı geçen sezonu lig şampiyonu ve Karadeniz Bölge Şampiyonu olarak tamamlamıştı. Ardından Antalya'nın Alanya ilçesinde Haziran ayında düzenlenen Türkiye şampiyonasına katılarak Türkiye üçüncüsü olma başarısı göstermişti. Yomra Veteranlar takımı ise lig şampiyonları ile lig ikincilerinin katılmadığı ve ligi 3 ve 4 sırada bitiren takımların yer aldığı play-off müsabakaları sonucunda şampiyon olmuştu. 2023-2024 Veteranlar liginin başlamasına sayılı günler kala

Lig ve Bölge Şampiyonu Vakfikebir ile pleyof şampiyonu Yomra Veteranlar Süper kupa müsabakasında karşı karşıya geldi. Lig öncesinde hem moral bulma hemde güzel bir hazırlık maçı olması açısından düzenlenen süper kupa maçında gülen taraf Vakfikebir oldu. Müsabakanın ilk yarısı karşılıklı ataklarla 0-0 beraberlikle tamamlandı. Karşılaşmanın ikinci yarısına hızlı başlayan Vakfikebir temsilcisi kazandığı penaltı atışını Yalçın Kara ile gole çeviremedi. Baskılı oyununa devam eden Vakfikebir ilerleyen dakikalarda Güvenç ve Yalçın'ın ayağından bulduğu gollerle 2-0 öne geçti. Yomra Veteranlar takımı aradığı golü bulmasına rağmen maçı 2-1'e getirmesine rağmen maça başka gol olmayınca müsabaka 2-1 sona erdi. Bu sonucun ardından Süper Kupa'nın sahibi Vakfikebir Veteranlar oldu. Vakfikebir Veteranlar takımının kupasını Trabzon Gençlik ve Spor İl Müdürü Lokman Arıcıoğlu, Federasyon Başkanı Osman

Çınar ve Federasyon Sekreteri Mustafa Biber birlikte verdiler. Kupayı Takım sorumlusu Prof. Dr. Osman Aynacı ve Takım Kaptanı Halil Hailoğlu birlikte aldılar. Lig öncesi Vakfikebir Veteranlar Takımı Süper Kupa'yı alarak hem moral depoladı. Hemde geride bıraktıkları sezonu 4 kupa ile kapatma başarısı gösterdiler. **Stat:** Yomra İlçe Stadyumu
Hakemler: Yalçın Köroğlu***, Selman Yılmaz***, Abdulkadir Mumcu***
Vakfikebir Veteranlar: Ali İhsan***(Serkan***), Mesut***, Mustafa***, Halil***, Resul***, Güvenç***, Önder***(Celal***), Harun***, Osman***(Gökmen***), Güven***(Ayhan***), Yalçın***
Yomra Veteranlar: Hakan**, Adem**, Sinan**, Cengiz**, Adil**, Mehmet**, Hakan**(Erkan**), Numan**(Osman**), Davut**(Haluk**), Şenol**, Esad**
Goller: Güvenç Gülü, Yalçın Kara (Vakfikebir Veteranlar), Haluk (Yomra Veteranlar)



HEMŞEHRİMİZİN BAŞARISI YURT DIŞINA TAŞTI

İstanbul Pendik Abdulkadir Meragi Güzel Sanatlar Lisesi, Müdürü Vakfikebirli hemşehrimiz Tahsin Zaman yönetiminde başarıdan başarıya koşuyor. Polonya'da yapılan "Edebiyat ve Gerçek Hayatta Kediler, Köpekler, Fareler" konulu baskı yarışmasında bir birincilik ile mansiyon ödülü kazandılar.



Polonya da yapılan "Edebiyat ve Gerçek Hayatta Kediler, Köpekler, Fareler" konulu baskı yarışmasında Okul Müdürü Vakfikebirli hemşehrimiz Tahsin Zaman yönetiminde İstanbul Pendik ilçesi Marmara Üniversitesi Abdulkadir Meragi Güzel Sanatlar Lisesi öğrencisi İli Balım Sancak 1.lik ödülü Nehir Delikanlı ve Elif Ece İnel Mansiyon aldılar. **"BAŞARI YURT DIŞINA TAŞTI"** Ayrıca yarışmada, Mevsim Asya Karabiyik, Derin Sinik, Karina Niyazi, Elif Zengin nin eserleri sergileme ödülü aldı.

Ayrıca Nehir Delikanlı'nın eseri komisyon tarafından seçilerek tüm diplomalarda kullanıldı. Ayrıca Bulgaristan-Burgas ta İspanya- Ukrayna - Bulgaristan ve Türkiye den Abdulkadir Meragi Güzel Sanatlar Lisesi'nin katıldığı karma sergide dereceye giren Öğrencilerin kazandığı ödüller ve sertifikalar sahiplerine verildi. Vakfikebirli hemşehrimiz Okul Müdürü Tahsin Zaman ve okul öğretmenlerimize öğrencilerine açtıkları yol ve vizyondan dolayı tebriklerimizi sunuyor, eserleri ile derece alan başarılı öğrencilerimizi tebrik ediyoruz.



GOLD CAR TURİZM SEYAHAT ACENTELİĞİ

UÇAK BİLETİ REZERVASYONLARINIZ İÇİN
0 462 841 5 724

ANADOLUJET TURKISH AIRLINES
SunExpress Onurair
atlasglobal PEGASUS

METROPOL TRABZON KART
BİLET SATIŞ VE DOLUM NOKTASI



GOLD AUTO

Araç Alım-Satımın
Güvenilir Adresi



Türsab A-10787 0 462 841 5 724 0 544 724 5 724

Kemaliye Mahallesi Gülbaharhatun Caddesi
Belediye Otoparkı No: 81/A Vakıfkebir / TRABZON

goldturizmcarrental goldturizmcarrental@hotmail.com
goldturizmcarrental goldcarturizm@outlook.com

BAYILSA İNŞAAT

Gökhan BANKOĞLU

NIPPON PAINT

Harikalar katar.

ASYA'NIN
1 NUMARALI
BOYA UZMANI*

444 2 111 nipponboya.com

Kemaliye Mah. H.Ziya Habıboğlu Cad. No:7/C Vakıfkebir / TRABZON

0 542 773 61 61 www.bayilsainsaat.com
0 462 841 28 01 bayilsainsaat@hotmail.com

DENETİMLER EĞİTİM-ÖĞRETİM SÜRECİ BOYUNCA DEVAM EDECEK

2023-2024 Eğitim Öğretim yılının başlamasının ardından Vakıfkebir ilçesinde Jandarma Trafik ekipleri tarafından öğrenci servis araçları denetlendi.



> Alper Özkan KARAGÖL 3'de

KADINA YÖNELİK ŞİDDETLE MÜCADELE KOORDİNASYON TOPLANTISI YAPILDI

Vakıfkebir İlçe Kaymakamı Sayın Dr. Hacı Arslan Uzan Başkanlığında Eylül Ayı Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele Koordinasyon, İzleme ve Değerlendirme toplantısı yapıldı.



> Sadık AYDIN 4'de

İKLİM MÜHENDİSLİK

- ★ 1 Günde İş Teslimi
- ★ Doğalgaz Tesisatı
- ★ Petek Tesisatı
- ★ Proje & Gaz Açma
- ★ Ücretsiz Keşif

DAIKIN
DemirDöküm
Vaillant
Buderus
E.C.A.

SERDAR MUSAOĞLU
0533 073 7313
0462 616 0061

UZMAN KADRO İLE
VAKFIKEBİR'DE
HİZMETİNİZDE

69 yılın tecrübesi ve bugünün ileri teknolojiyle
**KONU KOMBİ OLUNCA
DEMİRDÖKÜM KOMBİ**

YENİ NESİL KOMBİ

YÜKSEK TASARRUF KOMPAKT BOYUT KULLANIM KOLAYLIĞI

Adres: Tonya Yolu Üzeri Müftülük Karşısı
VAKFIKEBİR

DemirDöküm

ULUDÜZ GIDA İNŞAAT SANAYİ ve TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ

SATILIK LÜX DAİRELER

BEYLİKDÜZÜ EVLERİ
Beylikdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

DİLEKDÜZÜ EVLERİ
Dilekdüzü Evleri Adacık Mahallesi Beşikdüzü / TRABZON

emin@uluduz.com.tr 0462 841 2442 0542 263 2688 www.uluduz.com.tr